

**DÍLČÍ SMLOUVA  
PRO BĚŽNÉ KÁCENÍ STROMŮ A ŘEZ DŘEVIN**

**Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres ÚO/8**

Číslo související Rámcové dohody: 11PU-003858 ev.č. 265/20

Číslo dílčí smlouvy: 11PU-004932 ev.č. 044/24

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001160009.50644

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dílčí smlouva“):

**Ředitelství silnic a dálnic s. p.**

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha  
IČO: 65993390  
DIČ: CZ65993390  
právní forma: státní podnik  
bankovní spojení:  
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze  
zastoupeno: ředitelem Správy Pardubice,  
na základě Pověření

(dále jen „ŘSD“)

a

**„GOOSE“ (sdružení)**

**G.O.O.S.E. & Co., a.s. (vedoucí společník)**

se sídlem: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1  
IČO: 03498999  
DIČ: CZ03498999  
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20118  
právní forma: akciová společnost  
bankovní spojení: č.ú.  
zastoupen: člen správní rady  
a

**VYDRA – čistící služba, s.r.o. (společník)**

se sídlem: Za obecním úřadem 354/7, 140 00 Praha 4  
IČO: 49688090  
DIČ: CZ49688090  
zastoupen: jednatelka

(dále jen „Dodavatel“)

(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními stranami dne 28.5.2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:  
druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): **běžné kácení stromů, řez dřevin a odstranění pařezů množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 1. Položkový rozpočet plnění**
4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.
5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.
6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: **dle přílohy č. 3. Lokalizace plnění**
7. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do **20 kalendářních dnů ode dne účinnosti dílčí smlouvy (nejzazší termín ukončení prací je 31.3.2024 – konec vegetačního klidu)**.
8. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.
9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál.
10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:  
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet Plnění.  
Příloha č. 2 – Závazek odkoupení vytěženého materiálu  
Příloha č. 3 – Lokalizace plnění  
Příloha č. 4 – Kupní smlouva – odkoupení vytěženého materiálu (vzor)

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:  
Datum: 20.03.2024 15:55:46 +01:00

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.12  
07:52:07 +01'00'

**Položkový rozpočet plnění - rekapitulace  
RÁMCOVÁ DOHODA**

**Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres ÚO/8**

**Číslo dílčí smlouvy: 11PU-004932**

**ev.č. 044/24**

	62 080,00 Kč
	16 760,00 Kč
	není předmětem plnění
	není předmětem plnění
	není předmětem plnění
	12 250,00 Kč

<b>Celková nabídková cena v Kč CELKEM bez DPH</b>	<b>91 090,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>19 128,90 Kč</b>
<b>Celková nabídková cena v Kč CELKEM včetně DPH</b>	<b>110 218,90 Kč</b>

Dne: \_\_\_\_\_

Nabídku podává: \_\_\_\_\_

## Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres ÚO/8

Číslo dílčí smlouvy: 11PU-004932

ev.č. 044/24

## SO 116 - Kácení stromů

Číslo položky	Kód položky Helios	Pořadové číslo SD	Pořadové číslo položky	Název položky	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)	
		<b>1161</b>		<b>Kácení s přetažením</b>					
1	8411		11611	Kácení s přetažením o průměru kmene do 25 cm	ks	850,00 Kč	7	5 950,00 Kč	
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
2	8412		11612	Kácení s přetažením o průměru kmene do 50 cm	ks	1 600,00 Kč	14	22 400,00 Kč	
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
3	8413		11613	Kácení s přetažením o průměru kmene do 75 cm	ks	2 500,00 Kč	3	7 500,00 Kč	
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
4	8414		11614	Kácení s přetažením o průměru kmene do 100 cm	ks	3 500,00 Kč	1	3 500,00 Kč	
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
5	8415		11615	Kácení s přetažením o průměru kmene nad 100 cm	ks			není předmětem plnění	
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
				- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů. - SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 6.6 Úprava stanoviště vyjma bodu 6.5.2 - V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu seřiznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou položkou. - Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem 1,3d popsáním ve standardu SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 2. Přípravné práce.					
		<b>1162</b>		<b>Kácení volné</b>					
6	8416		11621	Kácení volné o průměru kmene do 25 cm	ks				
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
7	8417		11622	Kácení volné o průměru kmene do 50 cm	ks				
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
8	8418		11623	Kácení volné o průměru kmene do 75 cm	ks				
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
9	8419		11624	Kácení volné o průměru kmene do 100 cm	ks				
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
10	8421		11625	Kácení volné o průměru kmene nad 100 cm	ks				
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
				- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů. - SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 6.6 Úprava stanoviště vyjma bodu 6.5.2 - V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu seřiznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou položkou. - Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem 1,3d popsáním ve standardu SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 2. Přípravné práce.					
		<b>1163</b>		<b>Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu</b>					
11	8422		11631	Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru kmene do 25 cm	ks				
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
12	8423		11632	Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru kmene do 50 cm	ks				
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
13	8424		11633	Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru kmene do 75 cm	ks				
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
14	8425		11634	Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru kmene do 100 cm	ks				
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
15	8426		11635	Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru kmene nad 100 cm	ks				
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
				- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů. - SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 6.6 Úprava stanoviště vyjma bodu 6.5.2 - V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu seřiznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou položkou. - Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem 1,3d popsáním ve standardu SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 2. Přípravné práce.					
		<b>1164</b>		<b>Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu</b>					
16	8427		11641	Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru kmene do 25 cm	ks	850,00 Kč	1	850,00 Kč	
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
17	8428		11642	Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru kmene do 50 cm	ks	1 600,00 Kč	1	1 600,00 Kč	
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					
18	8429		11643	Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru kmene do 75 cm	ks	2 500,00 Kč	2	5 000,00 Kč	
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM					

## SO 116 - Kácení stromů

Číslo položky	Kód položky Helios	Pořadové číslo SD	Pořadové číslo položky	Název položky	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
19	8431		11644	Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru kmene do 100 cm	ks			
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM				
20	8432		11645	Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru kmene nad 100 cm	ks			
				Pozn.: ODKUP DŘEVNÍ HMOTY ZHOTOVITELEM				
<p>- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů.  - SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 6.6 Úprava stanoviště vyjma bodu 6.5.2  - V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou položkou.  - Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem 1,3d popsaným ve standardu SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 2. Přípravné práce.</p>								
		116A		Štěpkování				
21	8163		116A0	Štěpkování do průměru 15 cm	m3	1 450,00 Kč	9,4	13 630,00 Kč
				Pozn.:				
<p>- Podkladem bude dendrologický průzkum.  - V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření v místě plnění zakázky do max. tl. 5 cm.  - Měří se objem nadrcené hmoty určený ke štěpkování v souladu s podmínkami zadávací dokumentace.  - Položka platí i pro ostatní SO</p>								
		116B		Likvidace dřevní hmoty				
22	2169		116B0	Likvidace dřevní hmoty	m3	550,00 Kč	3	1 650,00 Kč
				Pozn.:				
<p>- Podkladem bude dendrologický průzkum.  - Zahrnuje veškeré náklady související s likvidací dřevní hmoty určené zadávací dokumentací k likvidaci včetně nezbytných nákladů na manipulaci a dopravu a skládkování.  - Měří se teoretický objem nadrcené hmoty určené v souladu s podmínkami zadávací dokumentace k likvidaci.  - Položka platí i pro ostatní SO</p>								

Cena celkem SO116 bez DPH

62 080,00 Kč

## Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres ÚO/8

Číslo dílčí smlouvy: 11PU-004932

ev.č. 044/24

## SO 117 Pařezy - úprava, odstranění

Číslo položky	Kód položky Helios	Pořadové číslo SD	Pořadové číslo položky	Název položky	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
		1171		Úprava pařezu seřiznutím				
23	8531		11711	Úprava pařezu seřiznutím o průměru do 25 cm	ks	175,00 Kč	1	175,00 Kč
				Pozn.:				
24	8532		11712	Úprava pařezu seřiznutím o průměru do 50 cm	ks	385,00 Kč	1	385,00 Kč
				Pozn.:				
25	8533		11713	Úprava pařezu seřiznutím o průměru do 75 cm	ks			
				Pozn.:				
26	8534		11714	Úprava pařezu seřiznutím o průměru do 100 cm	ks			
				Pozn.:				
27	8535		11715	Úprava pařezu seřiznutím o průměru nad 100 cm	ks			
				Pozn.:				
				- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů. - Seřiznutí provádíme v úrovni terénu s maximální tolerancí 5 % průměru káceného stromu. - V cenách nejsou započteny náklady za odvoz a uložení na skládku.				
		1172		Odstranění pařezu				
28	8511		11721	Odstranění pařezu o průměru do 25 cm	ks			
				Pozn.:				
29	8512		11722	Odstranění pařezu o průměru do 50 cm	ks			
				Pozn.:				
30	8513		11723	Odstranění pařezu o průměru do 75 cm	ks			
				Pozn.:				
31	8514		11724	Odstranění pařezu o průměru do 100 cm	ks			
				Pozn.:				
32	8515		11725	Odstranění pařezu o průměru nad 100 cm	ks			
				Pozn.:				
				- Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene zprůměrovaním dvojího na sebe kolmého měření nejčastěji ve výšce 0,15 m. - V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů. - V cenách jsou započteny i náklady na odklizení získaného dřeva, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. - V cenách nejsou započteny náklady odvoz a uložení biologického odpadu na skládku.				
		1173		Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetace				
33	8521		11731	Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetace o průměru do 25 cm	ks	400,00 Kč	1	400,00 Kč
				Pozn.:				
34	8522		11732	Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetace o průměru do 50 cm	ks	600,00 Kč	16	9 600,00 Kč
				Pozn.:				
35	8523		11733	Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetace o průměru do 75 cm	ks	800,00 Kč	5	4 000,00 Kč
				Pozn.:				
36	8524		11734	Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetace o průměru do 100 cm	ks	1 100,00 Kč	2	2 200,00 Kč
				Pozn.:				
37	8525		11735	Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetace o průměru nad 100 cm	ks			
				Pozn.:				
				- Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene zprůměrovaním dvojího na sebe kolmého měření nejčastěji ve výšce 0,15 m. - Frézování bude provedeno do 5-10 cm pod úroveň terénu, vyfrézovaná dřevní hmota rozprostřena na místě ve vrstvě max. do 5 cm. - V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů.				
<b>Cena celkem SO117 bez DPH</b>								<b>16 760,00 Kč</b>

## Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres ÚO/8

Číslo dílčí smlouvy: 11PU-004932

ev.č. 044/24

## SO 118 Řezy dřevin

Číslo položky	Kód položky Helios	Pořadové číslo SD	Pořadové číslo položky	Název položky	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
		1181	11811	Řez keřů v SDP				
38	8222			Řez keřů v SPD	bm			
				Pozn.:				není předmětem plnění
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Řez keřů v SDP a tvarovaných živých plotů (např. na odpočívkách); standardně se počítá s keřovým porostem cca. 1,5 m výšky a 1,5 m šířky a s ořezem ze 3 stran.</li> <li>- V cenách jsou započteny i náklady na složení odpadu na hromady, naložení na dopravní prostředek, odvoz a složení.</li> <li>- Včetně odvozu a likvidace.</li> </ul>						
		1182		Řez keřů				
39	8261		11821	Zmlazení keřů o průměru koruny do 1,5m	m2			
				Pozn.:				není předmětem plnění
40	8262		11822	Zmlazení keřů o průměru koruny přes 1,5 do 3m	m2			
				Pozn.:				
41	8263		11823	Zmlazení keřů o průměru koruny přes 3 do 5m	m2			
				Pozn.:				
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví, uložení na hromady, naložení na dopravní prostředek, odvoz a složení.</li> <li>- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné.</li> <li>- Bude postupováno podle Standardů péče o přírodu a krajinu.</li> <li>- V ceně jsou zahrnuty i ztížené podmínky podél pozemních komunikací (např: překážky jako je komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod.)</li> </ul>						
		1183		Výchovný řez				
42	8611		11831	Výchovný řez do 4m	ks			
				Pozn.:				není předmětem plnění
43	8612		11832	Výchovný řez od 4 do 6m	ks			
				Pozn.:				
44	8613		11833	Výchovný řez od 6 do 9m	ks			
				Pozn.:				
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.</li> <li>- V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.</li> <li>- V cenách nejsou započteny náklady na uložení na skládku.</li> <li>- Měrou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</li> <li>- V ceně jsou zahrnuty i ztížené podmínky podél pozemních komunikací (např: překážky jako je komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod.)</li> </ul>						
		1184		Odstranění výmladků z obvodu kmene				
45	8621		11841	Odstranění výmladků z obvodu kmene do 60 cm	ks			
				Pozn.:				není předmětem plnění
46	8622		11842	Odstranění výmladků z obvodu kmene přes 60 do 180 cm	ks			
				Pozn.:				
47	8623		11843	Odstranění výmladků z obvodu kmene přes 180 do 300 cm	ks			
				Pozn.:				
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.</li> <li>- Měrou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</li> <li>- V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.</li> <li>- V cenách nejsou započteny náklady na uložení na skládku.</li> <li>- Měrou jednotkou obvod kmene se rozumí část obvodu kmene obrostlou výmladky.</li> </ul>						
		1185		Řez na hlavu				
48	8631		11851	Řez na hlavu - výška hlavy do 2m	ks			
				Pozn.:				není předmětem plnění
49	8632		11852	Řez na hlavu - výška hlavy přes 2m do 6m	ks			
				Pozn.:				
50	8633		11853	Řez na hlavu - výška hlavy přes 2m do 6m	ks			
				Pozn.:				
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.</li> <li>- Při určování výšky nasazení hlavy je uvažována jako směrodatná nejvýše položená hlava na ošetřovaném jedinci.</li> <li>- V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.</li> <li>- V cenách nejsou započteny náklady na uložení na skládku.</li> <li>- Měrou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</li> <li>- V ceně jsou zahrnuty i ztížené podmínky podél pozemních komunikací (např: překážky jako je komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod.)</li> </ul>						
		1186		Bezpečnostní řez				
51	8641		11861	Bezpečnostní řez do 60 m2	ks			
				Pozn.:				není předmětem plnění
52	8642		11862	Bezpečnostní řez přes 60 do 150 m2	ks			
				Pozn.:				
53	8643		11863	Bezpečnostní řez přes 150 do 270 m2	ks			
				Pozn.:				
54	8643		11864	Bezpečnostní řez přes 270 do 360 m2	ks			

## SO 118 Řezy dřevin

Číslo položky	Kód položky Helios	Pořadové číslo SD	Pořadové číslo položky	Název položky	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
				Pozn.:				
55	8644		11865	Bezpečnostní řez přes 360 do 450 m2	ks			
				Pozn.:				
56	8645		11866	Bezpečnostní řez přes 450 do 600 m2	ks			
				Pozn.:				
<p>- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.                      - Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene.                      - V cenách jsou započteny náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.                      - V cenách nejsou započteny náklady na uložení na skládku.                      - Měrou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.                      - V ceně jsou zahrnuty i ztížené podmínky podél pozemních komunikací (např. překážky jako je komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod.)</p>								
		1187		Lokální redukce				
57	8651		11871	Lokální redukce do 60 m2	ks			
				Pozn.:				
58	8652		11872	Lokální redukce přes 60 do 150 m2	ks			
				Pozn.:				
59	8653		11873	Lokální redukce přes 150 do 270 m2	ks			
				Pozn.:				
60	8654		11874	Lokální redukce přes 270 do 360 m2	ks			není předmětem plnění
				Pozn.:				
61	8655		11875	Lokální redukce přes 360 do 450 m2	ks			
				Pozn.:				
62	8656		11876	Lokální redukce přes 450 do 600 m2	ks			
				Pozn.:				
<p>- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.                      - Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene.                      - V cenách jsou započteny náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.                      - V cenách nejsou započteny náklady na uložení na skládku.                      - Měrou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.                      - V ceně jsou zahrnuty i ztížené podmínky podél pozemních komunikací (např. překážky jako je komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod.)</p>								
		1188		Obvodové redukce, sesazení sekundární koruny				
63	8661		11881	Obvodové redukce, sesazení sekundární koruny do 60 m2	ks			
				Pozn.:				
64	8662		11882	Obvodové redukce, sesazení sekundární koruny přes 60 do 150 m2	ks			
				Pozn.:				
65	8663		11883	Obvodové redukce, sesazení sekundární koruny přes 150 do 270 m2	ks			
				Pozn.:				
66	8664		11884	Obvodové redukce, sesazení sekundární koruny přes 270 do 360 m2	ks			není předmětem plnění
				Pozn.:				
67	8665		11885	Obvodové redukce, sesazení sekundární koruny přes 360 do 450 m2	ks			
				Pozn.:				
68	8666		11886	Obvodové redukce, sesazení sekundární koruny přes 450 do 600 m2	ks			
				Pozn.:				
<p>- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.                      - Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene.                      - V cenách jsou započteny náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.                      - V cenách nejsou započteny náklady na uložení na skládku.                      - Měrou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.                      - V ceně jsou zahrnuty i ztížené podmínky podél pozemních komunikací (např. překážky jako je komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod.)</p>								
		1189		Zdravotní řez				
69	8671		11891	Zdravotní řez do 60 m2	ks			
				Pozn.:				
70	8672		11892	Zdravotní řez přes 60 do 150 m2	ks			
				Pozn.:				
71	8673		11893	Zdravotní řez přes 150 do 270 m2	ks			
				Pozn.:				
72	8674		11894	Zdravotní řez přes 270 do 360 m2	ks			není předmětem plnění
				Pozn.:				
73	8675		11895	Zdravotní řez přes 360 do 450 m2	ks			
				Pozn.:				



## SO 118 Řezy dřevin

Číslo položky	Kód položky Helios	Pořadové číslo SD	Pořadové číslo položky	Název položky	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
74	8676		11896	Zdravotní řez přes 450 do 600 m <sup>2</sup>	ks			
				<b>Pozn.:</b>				
				<p><i>Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02.002 Řez stromů.</i></p> <p><i>Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdáleností svislého obrysu koruny od kmene.</i></p> <p><i>- V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.</i></p> <p><i>- V cenách nejsou započteny náklady na uložení na skládku.</i></p> <p><i>Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</i></p> <p><i>- V ceně jsou zahrnuty i ztížené podmínky paděl pozemních komunikací (např. překážky jako je komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod.)</i></p>				

Cena celkem SO118 bez DPH

- Kč

## Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres ÚO/8

Číslo dílčí smlouvy: 11PU-004932

ev.č. 044/24

## SO 116B Kácení stromů BESIP

Číslo položky	Kód položky Hellos	Pořadové číslo SD	Pořadové číslo položky	Název položky	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)	
		<b>1161B</b>		<b>Kácení s přetažením - BESIP</b>					
75	8451		11611B	Kácení s přetažením o průměru kmene do 25 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
76	8452		11612	Kácení s přetažením o průměru kmene do 50 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
77	8453		11613	Kácení s přetažením o průměru kmene do 75 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
78	8454		11614	Kácení s přetažením o průměru kmene do 100 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
79	8455		11615	Kácení s přetažením o průměru kmene nad 100 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
				- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů. - SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 6.6 Úprava stanoviště vyjma bodu 6.5.2 - V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu seřiznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou položkou. - Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem 1,3d popsaným ve standardu SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 2. Přípravné práce. - Tato položka se používá pouze na zajištění BESIPu při kalamičních stavech, haváriích a neodkladných zásazích na vegetaci podél komunikací.					
		<b>1162B</b>		<b>Kácení volné - BESIP</b>					
80	8456		11621	Kácení volné o průměru kmene do 25 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
81	8457		11622	Kácení volné o průměru kmene do 50 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
82	8458		11623	Kácení volné o průměru kmene do 75 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
83	8459		11624	Kácení volné o průměru kmene do 100 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
84	8461		11625	Kácení volné o průměru kmene nad 100 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
				- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů. - SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 6.6 Úprava stanoviště vyjma bodu 6.5.2 - V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu seřiznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou položkou. - Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem 1,3d popsaným ve standardu SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 2. Přípravné práce. - Tato položka se používá pouze na zajištění BESIPu při kalamičních stavech, haváriích a neodkladných zásazích na vegetaci podél komunikací.					
		<b>1163B</b>		<b>Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu - BESIP</b>					
85	8462		11631	Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru kmene do 25 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
86	8463		11632	Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru kmene do 50 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
87	8464		11633	Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru kmene do 75 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
88	8465		11634	Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru kmene do 100 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
89	8466		11635	Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru kmene nad 100 cm - BESIP	ks				
				Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem					
				- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů. - SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 6.6 Úprava stanoviště vyjma bodu 6.5.2 - V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu seřiznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou položkou. - Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem 1,3d popsaným ve standardu SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 2. Přípravné práce. - Tato položka se používá pouze na zajištění BESIPu při kalamičních stavech, haváriích a neodkladných zásazích na vegetaci podél komunikací.					

### SO 116B Kácení stromů BESIP

Číslo položky	Kód položky Heřos	Pořadové číslo SD	Pořadové číslo položky	Název položky	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)	
		1164B		Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu - BESIP					
90	8467		11641	Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru kmene do 25 cm - BESIP Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem	ks			není předmětem plnění	
91	8468		11642	Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru kmene do 50 cm - BESIP Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem	ks				
92	8469		11643	Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru kmene do 75 cm - BESIP Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem	ks				
93	8471		11644	Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru kmene do 100 cm - BESIP Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem	ks				
94	8472		11645	Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru kmene nad 100 cm - BESIP Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem	ks				
				<ul style="list-style-type: none"> <li>- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů.</li> <li>- SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 6.6 Úprava stanoviště vyjma bodu 6.5.2</li> <li>- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu seřiznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou položkou.</li> <li>- Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem 1,3d popsáním ve standardu SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 2. Přípravné práce.</li> <li>- Tato položka se používá pouze na zajištění BESIPu při kalomítních stavech, haváriích a neodkladných zásazích na vegetaci podél komunikací.</li> </ul>					
		116A		Štěpkování					
95	8164		116A0	Štěpkování do průměru 15 cm Pozn.:	m3			není předmětem plnění	
				<ul style="list-style-type: none"> <li>- Podkladem bude dendrologický průzkum.</li> <li>- V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření v místě plnění zakázky do max. tl. 5 cm.</li> <li>- Měří se objem nadrcené hmoty určený ke štěpkování v souladu s podmínkami zadávací dokumentace.</li> <li>- Položka platí i pro ostatní SO</li> </ul>					
		116B		Likvidace dřevní hmoty					
96	2169		116B0	Likvidace dřevní hmoty Pozn.:	m3			není předmětem plnění	
				<ul style="list-style-type: none"> <li>- Podkladem bude dendrologický průzkum.</li> <li>- Zahnuje veškeré náklady související s likvidací dřevní hmoty určené zadávací dokumentací k likvidaci včetně nezbytných nákladů na manipulaci a dopravu a skládkovné.</li> <li>- Měří se teoretický objem nadrcené hmoty určené v souladu s podmínkami zadávací dokumentace k likvidaci.</li> <li>- Položka platí i pro ostatní SO</li> </ul>					

Cena celkem SO116B bez DPH

- Kč

## Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres ÚO/8

Číslo dílčí smlouvy: 11PU-004932

ev.č. 044/24

## SO 118B Řez dřevin BESIP

Číslo položky	Kód položky Helios	Pořadové číslo SD	Pořadové číslo položky	Název položky	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
		1186B		Bezpečnostní řez - BESIP				
97	8681		11861B	Bezpečnostní řez do 60 m2 - BESIP	ks			
				Pozn.:				
98	8682		11862B	Bezpečnostní řez přes 60 do 150 m2 - BESIP	ks			
				Pozn.:				
99	8683		11863B	Bezpečnostní řez přes 150 do 270 m2 - BESIP	ks			
				Pozn.:				
100	8684		11864B	Bezpečnostní řez přes 270 do 360 m2 - BESIP	ks			
				Pozn.:				
101	8685		11865B	Bezpečnostní řez přes 360 do 450 m2 - BESIP	ks			
				Pozn.:				
102	8686		11866B	Bezpečnostní řez přes 450 do 600 m2 - BESIP	ks			
				Pozn.:				
není předmětem plnění								
<ul style="list-style-type: none"> <li>- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.</li> <li>- Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdáleností svislého obrysu koruny od kmene.</li> <li>- V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.</li> <li>- Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</li> <li>- Tato položka se používá pouze na zajištění BESIPu při kalamitních stavech, haváriích a neodkladných zásazích na vegetaci podél komunikací.</li> <li>- V ceně jsou zahrnuty i ztížené podmínky podél pozemních komunikací (např. překážky jako je komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod.)</li> </ul>								

Cena celkem SO118B bez DPH

- Kč

## Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres ÚO/8

Číslo dílčí smlouvy: 11PU-004932

ev.č. 044/24

## SO 180 DIO

Číslo položky	Kód položky Helios	Název položky	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
103	2184	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠT. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU PŘÍPADNĚ NA KRAJNICI	DEN			
		zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele				
104	2186	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠT. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH	DEN			
		zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele				
105	2187	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠT. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍ PRUHU)	DEN			
		zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele				
106	2198	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠT. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - operativní pracovní místo bez vozíků v obci a mimo obec dle TP 66 převážně schémata B24 a C11 z TP 66	DEN	2 450,00 Kč	4	9 800,00 Kč
		zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele				
107	2195	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠT. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - operativní pracovní místo s vozíky v obci a mimo obec dle TP 66 převážně schémata B25.1, B 25.2, B 25.3, B26 a C12, C13 z TP 66	DEN	2 450,00 Kč	1	2 450,00 Kč
		zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele				
<b>Cena celkem SO180 bez DPH</b>						<b>12 250,00 Kč</b>

**ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU**

Sdružení: „Goose“

Společnost: G.O.O.S.E. & Co., a.s. (vedoucí společník)

se sídlem: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1

IČO: 03498999

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20118, jakožto dodavatel veřejné zakázky „Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres ÚO/8“, číslo zakázky 11PU-004873, na základě Rámcové dohody 11PU-003858, (dále jen „dodavatel“), prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH
Dřevo/Vytěžená dřevní hmota dále nevyužitelná k dalšímu zpracování – dřevo tvrdé	7,3 m3	
Dřevo/Vytěžená dřevní hmota dále nevyužitelná k dalšímu zpracování – dřevo měkké	17,25 m3	

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele (objednatele) odkoupit, a to ve skutečně vytěženém množství, a to uzavřením kupní smlouvy na výzvu zadavatele (objednatele), jejíž závazný vzor tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora, přičemž k takto stanovené ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování/uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený materiál koupí jako vedlejší produkt dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), a zavazuje se s ním nakládat ve smyslu zákona o odpadech, příp. že s materiálem naloží v souladu se svým oprávněním pro nakládání s odpady v případě, kdy jej jako vedlejší produkt neužije.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.



ŘEDITELSTVÍ  
SILNIC  
A DÁLNIC

**Ředitelství silnic a dálnic s. p.**

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze  
bankovní spojení: [bude doplněno]

[případně bude uveden jiný bankovní účet s ohledem na druh akce]

zastoupeno: [bude doplněna osoba, která bude podepisovat smlouvu]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [bude doplněno]

kontaktní osoby ve věcech technických: [bude doplněno]

doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Pardubice Správa Pardubice  
Hlaváčova 902  
530 02 Pardubice

jako „Prodávající“ na straně jedné

a

**G.O.O.S.E. & Co., a.s. (vedoucí společník)**

se sídlem: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1

zastoupená:

IČO: 03498999

DIČ: CZ03498999

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20118

bankovní spojení:

jako „Kupující“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

## KUPNÍ SMLOUVU

číslo smlouvy: [bude doplněno]

k odkupu vytěženého/použitého materiálu získaného při opravě/výstavbě dálnice/silnice  
I. třídy číslo: [bude doplněno]

### I.

#### Předmět smlouvy

1. Prodávající má právo hospodařit s materiálem – [bude doplněno], získaným při opravě/výstavbě dálnice/silnice I. třídy na stavbě „[bude doplněno]“, číslo: [bude doplněno], v k.ú. [bude doplněno] a obci [bude doplněno].
2. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - [bude doplněno], v celkovém množství [bude doplněno], který prodávající touto smlouvou prodává a kupující

se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující využije tento materiál v rámci akce/stavby [bude doplněn konkrétní účel prodeje materiálu zhotoviteli-kupujícímu].

## II.

### Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
  - a) Předmět prodeje převzít:  
dne (ve dnech): [bude doplněno],  
v množství: [bude doplněno].
  - b) Místem převzetí je [bude doplněno] (místo stavby, skládky).
  - c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude prodávajícím deponován na místě [bude doplněno]. V tomto případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.
  - d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.
2. Prodávající se zavazuje:
  - a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. dne [bude doplněno] materiál k převzetí v dohodnutém množství [bude doplněno].
  - b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. [bude doplněno].

## III.

### Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou a vyplývá z provedeného [výběrového řízení/znaleckého posudku (ve výši ceny obvyklé)] číslo [bude doplněno]. Celková kupní cena se sjednává ve výši: [bude doplněno] Kč včetně DPH.
2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

## IV.

### Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení – jde o použitý materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.
2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.



[Pozn. pro zpracovatele: Jsou uvedené různé varianty pro případ uzavírání kupní smlouvy v elektronické podobě nebo v listinné podobě (dle volby zadavatele) a varianty platnosti a účinnosti kupní smlouvy pro případ uveřejňování (nad 50 tis. Kč) či neuveřejňování (do 50 tis. Kč) kupní smlouvy v registru smluv.]

4. Var. A: Tato Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál. / Var. B: Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.
5. Var. A: Kupní smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Kupní smlouvy a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv / dnem jejího podpisu. / Var. B: Tato Kupní smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. / Var. C: Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran.
6. Var. A: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. / Var. B: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v listinné podobě.

[Pozn. pro zpracovatele: Následující odstavce se použijí v případě kupních smluv s cenou vyšší než 50 tis. Kč bez DPH.]

7. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.

8. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Var. A: NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TĚTO KUPNÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Var. B:

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]

V Praze dne

Za Prodávajícího:

Za Kupujícího:

[bude doplněno]

člen správní rady

Podpis oprávněné osoby

Podpis oprávněné osoby